
Tour de France 2024

ITINÉRAIRE HORAIRE

10ème étape : ORLÉANS  > SAINT-AMAND-MONTROND 

06/03/2024

Mardi 9 juillet 2024

Distance : 187,5 km

Départ fictif : 13h05, place Halmagrand

Départ réel : 13h35 sur la D168 à 8,7 km du lieu de rassemblement. 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : de 10h55 à 11h25 

Passage sur la ligne de départ : de 11h05 à 11h35 

Parking : D2152, quai du Roi 

Course

Signature : de 11h55 à 12h55 
Rassemblement de départ : Place Halmagrand 

Appel : 13h00 

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE
Caravane 
publicitair

e
47 km/h 45 km/h 43 km/h

FRANCE
LOIRET (45)

VC ORLEANS (VC-D920)    Départ fictif 11:05 13:05 13:05 13:05

D920 OLIVET (D920-D15-D168)

187.3 0 D168 ORLEANS Départ réel 11:25 13:25 13:25 13:25

181.3 6 ARDON (D168-D7) 11:33 13:33 13:33 13:33

175.5 11.8 D7 JOUY-LE-POTIER (D7-D15) 11:41 13:40 13:41 13:41

172.1 15.2 D15 La Jumelière 11:46 13:44 13:45 13:46

168 19.3 LIGNY-LE-RIBAULT (VC-D15-VC-D15) 11:52 13:50 13:51 13:52

165.9 21.4 Les Touches 11:55 13:52 13:53 13:55

LOIR-ET-CHER (41)
160.6 26.7 D113 VILLENY (D113-D88-D113) 12:02 13:59 14:01 14:02

157.4 29.9 Carrefour D113-D925 12:07 14:03 14:05 14:07

155.1 32.2 D925 LA MAROLLE-EN-SOLOGNE 12:10 14:06 14:08 14:10

150.1 37.2 NEUNG-SUR-BEUVRON (D925-D923-D925) 12:17 14:12 14:15 14:17

147.7 39.6 La Croûte 12:20 14:16 14:18 14:20

147 40.3 Carrefour D925-D922 12:21 14:16 14:19 14:21

138.4 48.9 D922 MILLANÇAY 12:33 14:27 14:30 14:33

130.9 56.4 ROMORANTIN-LANTHENAY (D922-D922A-VC-D922) 12:44 14:37 14:40 14:44

130.2 57.1 ROMORANTIN-LANTHENAY 12:45 14:38 14:41 14:45

128.4 58.9 Passage à niveau  : Passage à niveau N° 288 12:47 14:40 14:44 14:47

120.3 67 VILLEFRANCHE-SUR-CHER (D922-D976) 12:58 14:50 14:54 14:58

118.8 68.5 Passage à niveau  : Passage à niveau N° 161 13:00 14:52 14:56 15:00

114.7 72.6 D976 LANGON-SUR-CHER 13:06 14:58 15:02 15:06

111.7 75.6 MENNETOU-SUR-CHER (D976-VC) 13:10 15:01 15:06 15:10

109.4 77.9 CHÂTRES-SUR-CHER 13:14 15:04 15:09 15:14

CHER (18)
106 81.3 D2076 THÉNIOUX 13:18 15:09 15:13 15:18

104 83.3 Passage à niveau  : Passage à niveau N° 146 13:21 15:11 15:16 15:21

101.6 85.7 MÉRY-SUR-CHER 13:24 15:14 15:19 15:24

98.1 89.2 VIERZON (D2076-N76-VC-D2020-VC-D918) 13:29 15:19 15:24 15:29

97.6 89.7 Passage à niveau  : Passage à niveau N° 140 13:30 15:19 15:25 15:30

1



Tour de France 2024

ITINÉRAIRE HORAIRE

10ème étape : ORLÉANS  > SAINT-AMAND-MONTROND 

06/03/2024

Arrivée : 

Largeur : 6,50 m

Ligne d'arrivée : D951, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 500 m à vue.

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE
Caravane 
publicitair

e
47 km/h 45 km/h 43 km/h

95.2 92.1 Carrefour RUE LÉO MÉRIGOT-RUE DE LA SOCIÉTÉ 
FRANÇAISE 13:33 15:23 15:28 15:33

94.6 92.7 Carrefour AVENUE PIERRE SEMARD-PLACE 
GABRIEL PÉRI 13:34 15:23 15:29 15:34

94.5 92.8 Carrefour D2076-VC 13:34 15:23 15:29 15:34

94.4 92.9 Carrefour D2076-VC 13:35 15:24 15:29 15:35

94 93.3 Carrefour AVENUE DE LA RÉPUBLIQUE-RUE 
VOLTAIRE 13:35 15:24 15:29 15:35

93.8 93.5 Carrefour RUE VOLTAIRE-RUE DES PONTS 13:35 15:24 15:30 15:35

93.8 93.5 Carrefour RUE DES PONTS-RUE RABELAIS 13:35 15:24 15:30 15:35

93.7 93.6 Carrefour RUE RABELAIS-QUAI D'YÈVRE 13:36 15:24 15:30 15:36

93.5 93.8 Carrefour QUAI D'YÈVRE-RUE MIRANDA DE EBRO 13:36 15:25 15:30 15:36

93.4 93.9 Carrefour RUE MIRANDA DE EBRO-PLACE DE LA 
LIBÉRATION 13:36 15:25 15:30 15:36

91.7 95.6 D918 MÉREAU 13:38 15:27 15:32 15:38

85.5 101.8 Passage à niveau  : Passage à niveau N° 145 13:47 15:35 15:41 15:47

83.9 103.4 LURY-SUR-ARNON (D918-D68-D918) 13:49 15:37 15:43 15:49

INDRE (36)
77 110.3 REUILLY (D918-VC) 13:59 15:46 15:52 15:59

72.9 114.4 DIOU 14:05 15:51 15:57 16:05

68.6 118.7 SAINTE-LIZAIGNE 14:11 15:56 16:03 16:11

62 125.3 ISSOUDUN (D918-N151-D9) 14:20 16:05 16:12 16:20

50.7 136.6 D9 SÉGRY 14:35 16:19 16:27 16:35

CHER (18)
45.6 141.7 D14 MAREUIL-SUR-ARNON 14:43 16:26 16:34 16:43

33.9 153.4 Le Poireuil (VENESMES) 14:59 16:41 16:49 16:59

30.7 156.6 CHÂTEAUNEUF-SUR-CHER (D14-D940-D14) 15:03 16:45 16:54 17:03

25.6 161.7 CHAVANNES 15:11 16:51 17:01 17:11

22 165.3 Carrefour D14-D2144-D3 15:16 16:56 17:05 17:16

18.1 169.2 D3 Carrefour D3-D37 15:21 17:01 17:11 17:21

15.6 171.7 D37 Carrefour D37-D2144 15:25 17:04 17:14 17:25

10.2 177.1 D2144 BRUÈRE-ALLICHAMPS 15:32 17:11 17:21 17:32

4.4 182.9 SAINT-AMAND-MONTROND (D2144-D931-VC-D951) 15:40 17:18 17:29 17:40

0 187.3 D951 SAINT-AMAND-MONTROND 15:46 17:24 17:35 17:46

2


